智行理财网
达州12333社保查询网(达州社保查询系统)

四川在线记者 刘春华

11月9日，省人社厅推荐评选工作领导小组对2020年度优质服务窗口和优秀服务标
兵候选名单进行公示。

根据省人社厅《关于推荐评选全省人力资源社会保障系统2020年度优质服务窗口和
优秀服务标兵的通知》，各市（州）和省本级窗口单位共向省人社厅推荐报送优质
服务窗口117个，优秀服务标兵120名。经省人社厅推荐评选工作领导小组集中评
审，确定全省人社系统2020年度优质服务窗口（100个）和优秀服务标兵（100名
）候选名单，现将候选名单予以公示，干部群众如有情况需要反映的，请于11月13
日18:00前通过信函、电话等方式向省厅人事处（电话：028-86612969）反映，
反映情况要实事求是、客观公正，并提供联系方式，以便调查核实。

附名单：

全省人力资源社会保障系统2020年度优质服务窗口候选名单

1．四川省职业介绍服务中心

2．四川省人力资源和社会保障信息中心（省本级12333）

3．成都市政务服务中心人力资源和社会保障局窗口

4．成都市人力资源和社会保障信息中心社会保障卡服务窗口

5．成都市龙泉驿区社会保险事业管理局业务受理综合窗口

6．成都市彭州市社会保险事业管理局窗口

7．成都市金堂县城乡创业和农民工服务中心失业保险服务站

8．成都市双流区政务中心社保分中心

9．成都市邛崃市社会保险事业管理局服务窗口

10．自贡市社会保险事业局

11．自贡市自流井区劳动人事争议仲裁院

                                   1 / 11

智行理财网
达州12333社保查询网(达州社保查询系统)

12．自贡市沿滩区社会保险事业管理局

13．自贡市荣县就业服务管理局

14．自贡市12333咨询热线

15．攀枝花市米易县人社综合服务窗口

16．攀枝花市西区人力资源和社会保障局综合服务窗口

17．攀枝花市仁和区就业创业促进中心服务窗口

18．攀枝花市盐边县社会保险事务中心

19．泸州市纳溪区劳动保障监察大队

20．泸州市泸县就业服务管理局

21．泸州市合江县社会保险事业管理局政务中心窗口

22．泸州市社会保险事业管理局

23．泸州市人事考试中心

24．德阳市就业创业促进中心就业综合窗口

25．德阳市中江县社会保险事务中心窗口

26．德阳市罗江区社会保险服务窗口

27．德阳市绵竹市就业服务管理局窗口

28．绵阳市涪城区劳动保障监察大队

29．绵阳市安州区社会保险服务大厅

30．绵阳市梓潼县社会保险服务中心

31．绵阳科技城科教创业园区劳动保障服务中心

                                   2 / 11

智行理财网
达州12333社保查询网(达州社保查询系统)

32．绵阳市平武县劳动保障监察大队

33．广元市苍溪县就业服务中心

34．广元市剑阁县人力资源和社会保障局社保大厅公共业务窗口

35．广元市青川县城乡居民社会养老保险局

36．广元市就业创业促进中心

37．遂宁市人力资源和社会保障局调解仲裁与信访科

38．遂宁市人事考试中心

39．遂宁市射洪市劳动人事争议仲裁院

40．遂宁市安居区社会保险事业管理局退管股

41．遂宁市大英县机关事业单位社会保险局退休人员管理股

42．内江市资中县人力资源和社会保障综合服务中心

43．内江市市中区社会保险事务中心

44．内江市东兴区劳动人事争议仲裁院

45．内江市社会保险事务中心

46．内江市人才交流中心

47．乐山市峨边彝族自治县社会保险事务中心机关事业单位养老保险股

48．乐山市社会保险事务中心

49．乐山市沐川县就业创业促进中心服务大厅

50．乐山市沙湾区劳动人事争议仲裁院

51．南充市高坪区城乡居民社会养老保险局

                                   3 / 11

智行理财网
达州12333社保查询网(达州社保查询系统)

52．南充市嘉陵区社会保险服务大厅

53．南充市阆中市劳动保障监察大队

54．南充市营山县社会保险服务大厅

55．南充市就业服务管理局失业保险经办大厅

56．宜宾市叙州区高场镇人力资源和社会保障服务所

57．宜宾市南溪区社会保险事务中心

58．宜宾市长宁县社会保险服务大厅

59．宜宾市翠屏区劳动人事争议仲裁院

60．宜宾市江安县劳动人事争议仲裁窗口

61．广安市社会保险局综合服务窗口

62．广安市武胜县社会保险局

63．广安市邻水县社会保险事业管理局

64．广安市岳池县社会保险局服务窗口

65．广安市华蓥市就业服务管理局就业指导与就业援助股

66．达州市人力资源和社会保障局群众接待中心

67．达州市社会保险管理局

68．达州市万源市城乡居民社会养老保险局城乡居保服务窗口

69．达州市大竹县社会保险事业管理局

70．达州市开江县就业服务管理局

71．巴中市平昌县社会保险事业管理局

                                   4 / 11

智行理财网
达州12333社保查询网(达州社保查询系统)

72．巴中市巴州区社会保险事业管理局综合服务窗口

73．巴中市通江县社会保险事业管理局社保服务窗口

74．巴中市社会保险事业管理局社保窗口

75．雅安市就业创业促进中心

76．雅安市天全县人力资源和社会保障局社会保障综合服务窗口

77．雅安市雨城区社会保障中心社保窗口

78．雅安市石棉县新棉街道人力资源和社会保障服务所

79．眉山市人力资源和社会保障局行政审批科

80．眉山市仁寿县社会保险事业管理中心退管一股

81．眉山市洪雅县劳动人事争议仲裁院

82．四川天府新区眉山管理委员会民生和社会事业局劳动监察窗口

83．资阳市社会保险事业管理局社保窗口

84．资阳市雁江区人力资源和社会保障局窗口

85．资阳市乐至县劳动监察大队

86．阿坝州社会保险事业管理局政务服务窗口

87．阿坝州马尔康市人力资源和社会保障局劳动监察股

88．阿坝州红原县社会保险事业管理局

89．阿坝州汶川县人力资源和社会保障局劳动监察股

90．阿坝州松潘县城乡居民养老保险事业管理局

91．甘孜州人才交流和就业服务局失业保险科

                                   5 / 11

智行理财网
达州12333社保查询网(达州社保查询系统)

92．甘孜州社会保险局养老账户管理及关系转移科

93．甘孜州泸定县劳动保障监察大队

94．甘孜州理塘县社会保险局

95．甘孜州丹巴县人才交流和就业服务局

96．凉山州农民工服务保障中心服务窗口

97．凉山州会东县社会保险事业管理局社会保险经办服务窗口

98．凉山州布拖县劳动人事争议仲裁院

99．凉山州甘洛县就业服务管理局

100．凉山州越西县劳动监察大队服务窗口

全省人力资源社会保障系统2020年度优秀服务标兵候选名单

1．陈祖际 四川省人才交流中心七级职员

2．唐 浩 四川省本级社保二处四级主任科员

3．魏 静 成都市劳动人事争议仲裁院仲裁员

4．刘 洋 成都市就业服务管理局失业保险处一级主任科员

5．谢 翘 成都市人才服务中心档案管理部部长助理

6．李雪琴 成都市金牛区社会保险事业管理局一级科员

7．叶杰华 成都市郫都区社会保险事业管理局副局长

8．李魏巍 成都市蒲江县就业服务管理局管理岗位八级职员

9．杜佩蔓 成都市邛崃市社会保险事业管理局业务受理科一级科员

10．罗桂英 自贡市劳动人事争议仲裁院管理岗位八级职员

                                   6 / 11

智行理财网
达州12333社保查询网(达州社保查询系统)

11．曹雨平 自贡市贡井区就业服务管理局培训股股长

12．魏 华 自贡市大安区就业服务管理局就业指导股股长

13．舒 袁 自贡市富顺县社会保险事业管理局一级科员

14．殷 虹 攀枝花市东区东华街道新源路社区劳动保障协理员

15．李 琨 攀枝花市社会保险事务中心机关事业单位养老保险科科长

16．龚 桃 攀枝花市就业创业促进中心四级主任科员

17．冯再祥 攀枝花市西区劳动保障监察大队大队长

18．蔡政蝶 泸州市江阳区城乡居民社会养老保险服务中心管理岗位九级职员

19．王维群 泸州市龙马潭区社会保险局一级科员

20．张 辉 泸州市叙永县劳动保障监察大队大队长

21．王 慢 泸州市古蔺县城乡居民养老保险服务中心支付股副股长

22．方 俊 泸州市社会保险事业管理局基金征收二科科长

23．陈 娟 德阳市人力资源服务中心市场服务部部长

24．朱 亮 德阳市什邡市社会保险事务中心城乡居民养老保险股股长

25．王 剑 德阳市广汉市人力资源和社会保障局监察股副股长

26．赵 磊
德阳市中江县人力资源和社会保障局机关党委副书记、养老与工伤保险股股长

27．白小凡 绵阳市游仙区社会保险事务中心参保管理股股长

28．王 莉 绵阳市江油市就业服务中心综合股股长

29．吴晓丽 绵阳市三台县人才交流服务中心管理岗位九级职员

                                   7 / 11

智行理财网
达州12333社保查询网(达州社保查询系统)

30．杨蕊菡 绵阳市北川羌族自治县人才服务中心管理岗位九级职员

31．赵 丹 绵阳市盐亭县就业服务中心就业促进股股长

32．冯 媛 绵阳市社会保险事务中心综柜业务科副科长

33．解明莉 广元市朝天区社会保险事务中心一级科员

34．向 艳 广元市利州区人才交流中心主任

35．杨菊春 广元市昭化区社会保险事务中心管理岗位九级职员

36．袁 甜 广元市社会保险事务中心机关事业保险科科长

37．韩 煦 遂宁市劳动人事争议仲裁院立案庭庭长

38．王 俊 遂宁市蓬溪县社会保险费征收稽核中心综合业务股股长

39．姜 辉
遂宁市船山区人力资源和社会保障局就业管理股股长、区就业服务管理局副局长

40．胡昌建 遂宁市大英县人力资源和社会保障局事业单位人员管理股股长

41．伍 杰 内江市威远县社会保险事务中心养老和工伤股副股长

42．倪琮洋 内江市隆昌市社会保险事务中心退管股股长

43．张恒菠 内江市东兴区人力资源和社会保障社局人才与技能管理股股长

44．杨 洋 内江市机关事业单位社会保险事务中心副主任、退休科科长

45．陈利钢 乐山市市中区就业创业促进服务中心就业创业指导股股长

46．曾凡科 乐山市五通桥区社会保险事务中心基金财务管理股股长

47．罗 瑶 乐山市峨眉山市人力资源和社会保障局事业单位管理股一级科员

48．江如芸 乐山市夹江县社会保险事务中心综合股股长

                                   8 / 11

智行理财网
达州12333社保查询网(达州社保查询系统)

49．肖 静 乐山市犍为县社会保险事务中心副主任

50．易志洪 南充市顺庆区共兴镇人民政府人社所所长

51．赵雪梅 南充市阆中市职工社会保险事业管理局副局长

52．邱文平 南充市南部县劳动保障监察大队大队长

53．王 莉 南充市西充县职工社会保险事业管理局统筹股股长

54．文志勇 南充市机关事业单位社会保险事业管理局退管科科长

55．赵 波 南充市人力资源和社会保障信息中心主任、市职工社会保险事业管理局
信息中心主任

56．罗 灵 宜宾市珙县社会保险事务中心副主任

57．李 丽 宜宾市筠连县社会保险事务中心综合股管理岗位九级职员

58．黄 琴 宜宾市屏山县社会保险局登记征缴股管理岗位九级职员

59．张 燕 宜宾市兴文县社会保险事务中心一级科员

60．王 林 宜宾市人力资源服务中心代理部副部长

61．寇旭红 宜宾市高县社会保险事务中心副主任

62．廖 波 广安市就业服务管理局三级主任科员

63．陈明念 广安市前锋区劳动人事争议仲裁院院长

64．夏 钦 广安市广安区就业服务管理局副局长

65．陈继明
广安市协兴生态文化旅游园区社会保险服务中心专业技术岗位十一级人员

66．付雪琴 广安市枣山物流商贸园区社会保险服务中心聘用人员

67．冉 垚 达州市人力资源和社会保障局法规科（行政审批科）副科长

                                   9 / 11

智行理财网
达州12333社保查询网(达州社保查询系统)

68．柯 佳 达州市通川区就业服务管理局职业培训股股长

69．蒋 燕 达州市达川区人事考试中心主任

70．段俨芝 达州市宣汉县城乡居民社会养老保险局办公室一级科员

71．裴剑澜 达州市渠县社会保险事业管理局机保股股长

72．朱卫平 巴中市劳动保障监察支队支队长

73．刘 宏 巴中市恩阳区人力资源和社会保障局就业促进股股长

74．戚云川 巴中市南江县人力资源和社会保障局行政审批股股长

75．罗 娟 巴中市经济开发区兴文街道办事处便民服务大厅副主任

76．廖安福 雅安市汉源县劳动监察大队副大队长

77．王 锦 雅安市名山区社会保险事务中心副主任

78．韩学祥
雅安市芦山县人力资源和社会保障局基金征集股专业技术岗位十二级人员

79．刘柯呈 雅安市荥经县劳动人事争议仲裁院管理岗位九级职员

80．许 平 雅安市宝兴县就业创业促进中心失业保险股股长

81．熊庆雨 眉山市东坡区职工社会保险事务中心征缴股股长

82．帅 祎 眉山市彭山区就业服务中心失业保险股聘用人员

83．李 俊 眉山市丹棱县人力资源和社会保障局社会保险服务站管理岗位九级职员

84．兰 燕 眉山市青神县社会保险事务中心统筹股股长、社保窗口负责人

85．肖 猛 资阳市人才交流中心主任

86．李长林 资阳市安岳县人才交流服务中心副主任、县人力资源和社会保障局行
政审批窗口负责人

                                  10 / 11

智行理财网
达州12333社保查询网(达州社保查询系统)

87．陈丽竹 资阳市乐至县就业服务管理局副局长

88．梅朵娜姆 阿坝州农民工服务中心副主任

89．何春福
阿坝州小金县人力资源和社会保障局管理岗位九级职员（乡镇劳动保障员）

90．马易越 阿坝州阿坝县公共就业和人才交流服务局副局长

91．杨世茂 阿坝州茂县劳动人事争议仲裁院院长

92．华长芬 甘孜州人才交流和就业服务局失业保险科科长

93．益西翁姆 甘孜州社会保险局社会保险登记征缴管理科一级科员

94．李林优 甘孜州康定市人才交流和就业服务局一级科员

95．仁真拉姆 甘孜州白玉县人力资源和社会保障局劳动监察股二级主任科员

96．魏雪梅 凉山州社会保险事业管理局工伤保险科科长

97．穆 霄 凉山州西昌市就业服务管理局局长

98．沙马衣和 凉山州美姑县就业服务管理局就业股股长

99．周 莉 凉山州木里藏族自治县人力资源和社会保障局事业单位人事管理股股长

100．胡春林 凉山州昭觉县社会保险事业管理局四级主任科员

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                  11 / 11

http://www.tcpdf.org